РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.07.2017 г.                                        г.Бодайбо                                                           № 811-п

О внесение дополнения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 02.12.2015 г. № 749-п «Об определении видов обязательных работ и организаций для отбывания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, на территории Бодайбинского муниципального образования»

	Рассмотрев обращение индивидуального предпринимателя Номогоева В.П. от 21.07.2017 г., в соответствии со статьей 32.13 КоАП Российской Федерации, статьей 109.2 Федерального закона от 02.10.2007 г. № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», руководствуясь статьей 26 Устава Бодайбинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести следующее дополнение в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 02.12.2015 г. № 749-п «Об определении видов обязательных работ и организаций для отбывания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, на территории Бодайбинского муниципального образования» (далее – постановление):
	Перечень видов обязательных работ и организаций для отбывания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, на территории Бодайбинского муниципального образования, утвержденный постановлением дополнить п. 12 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование организации
	Вид и характер работы

	12
	Индивидуальный предприниматель Номогоев Виктор Петрович
	Уборка мест общего пользования

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости»  и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ